Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/02/2026 - 17:24:54



Intervencao Ano

6 2014

6 2014

6 2014

Obra

COLEGIO ALTO ALEGRE
Esta intervencao foi concluida

COLEGIO ALTO ALEGRE
Esta intervencao foi concluida

COLEGIO ALTO ALEGRE
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato 270 01/07/2014
58/2014
Aditivo 270 01/07/2014
5/2016

Aditivo 270 01/07/2014
7/2016

Valor Total % Medicao

R$ 1.015.699,25

R$ 1.015.699,25

R$ 1.015.699,25

100,00%

100,00%

0,00%



N26/2014
Data Inicial: 01/07/2014

COLEGIO ALTO ALEGRE

R$ 1.015.699,25



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8396

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4295 2014 03/07/2014 12557
5060 2014 06/08/2014 12557
5823 2014 05/09/2014 12557
8899 2015 01/12/2015 12557
1956 2016 01/04/2016 12557
2036 2016 01/04/2016 12557
2564 2016 01/04/2016 12557
2840 2016 02/05/2016 12557
3413 2016 16/05/2016 12557
4457 2016 01/07/2016 12557
5142 2016 01/08/2016 12557
5919 2016 01/09/2016 12557
6310 2016 01/10/2016 12557
7202 2016 10/11/2016 12557
8250 2016 02/01/2017 12557
165 2017 02/01/2017 12557
1058 2017 01/04/2017 12557
6288 2017 01/10/2017 12557
5428 2017 01/10/2017 12557
7187 2018 01/11/2018 12557
4317 2019 01/07/2019 12557
4316 2019 01/10/2019 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1010 12014 01/07/2014

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.
(Responsavel Técnico

Tipo Doc. (Orgéo  Doc. (Orgao
Classe) Classe)

Resp. Técnica

Responsabilidade Técnica Ativa?

) Doc. (Responsavel Técnico)



CPF 06*.*1*,2%*-08 RRT (CAU) 68**F5%A Orcamento Sim
CPF 06*.*1*,2%*-08 RRT (CAU) 68*K5%A Fiscalizacao Sim
CPF 27* x¥T* 5%%.34 ART (CREA) 59*%¥3D Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medigao

Base 2562014 R$ 1.015.699,25 01/07/2014

Contrato 58 2014 78.121.936/0001-68 2572014 R$ 1.011.978,49 01/07/2014 100,00%

Aditivo 5 2016 78.121.936/0001-68 1522016 R$ 149.132,31 01/04/2016 100,00%

Aditivo 7 2016 78.121.936/0001-68 2212020 R$ 37.991,63 01/07/2020 0,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- g ~ . Contrato

2582014 Medicao 1 Jurisdicionado 02/07/2014 Execucao Indireta - Contrato 58/2014 2,75%
- e ~ . Contrato

2712014 Medicao 2 Jurisdicionado 05/08/2014 Execucao Indireta - Contrato 58/2014 12,02%
- . ~ . Contrato

3252014 Medicao 3 Jurisdicionado 01/09/2014 Execucao Indireta - Contrato 58/2014 20,26%

4832014 Paralisacao 4 Jurisdicionado 02/01/2015
2172015 Paralisacao 5 Jurisdicionado 01/08/2015

3862015  Medicio 6  Jurisdicionado 01/12/2015 Execucdo Indireta - Contrato gg;‘ztgaltg 44,35%
- . ~ . Contrato

352016 Medicao 7 Jurisdicionado 04/01/2016 Execugao Indireta - Contrato 58/2014 44,35%
- o ~ . Contrato

632016 Medicao 8 Jurisdicionado 01/02/2016 Execugao Indireta - Contrato 58/2014 44,35%
- g ~ . Contrato

1082016 Medicao 9 Jurisdicionado 01/03/2016 Execucao Indireta - Contrato 58/2014 44,35%
- o ~ . o Aditivo

1512016 Medicao 10 Jurisdicionado 01/04/2016 Execucao Indireta - Aditivo 5/2016 16,44%
- o x . . Aditivo

1582016 Medicao 11 Jurisdicionado 01/04/2016 Execucao Indireta - Aditivo 5/2016 27,72%
- o ~ . Contrato

1542016 Medigao 12 Jurisdicionado 01/04/2016 Execugao Indireta - Contrato 58/2014 51,09%
- g ~ . Contrato

2152016 Medicao 13 Jurisdicionado 02/05/2016 Execucao Indireta - Contrato 58/2014 51,09%
- e ~ . Contrato

2632016 Medicao 14 Jurisdicionado 01/06/2016 Execugao Indireta - Contrato 58/2014 51,09%
- o x . . Aditivo

3022016 Medicao 15 Jurisdicionado 01/07/2016 Execucao Indireta - Aditivo 5/2016 41,83%
- o x . - Aditivo o

3452016 Medicao 16 Jurisdicionado 01/08/2016 Execugao Indireta - Aditivo 5/2016 45,30%
- g ~ . Contrato

3652016 Medicao 17 Jurisdicionado 01/09/2016 Execucao Indireta - Contrato 58/2014 59,12%



4422016

4632016

5362016

422017

432017

872017

1402017

1782017

2202017

2492017

3342017

3542017

4392017

4722017

4732017

4922017

5582017

112018
2612018

3802018

4182018

292019

602019

942019

1572019

2012019

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Paralisacdo

Paralisacao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/10/2016

10/11/2016

01/12/2016

02/01/2017

02/01/2017

16/02/2017

01/03/2017

01/04/2017

02/05/2017

01/06/2017

03/07/2017

01/08/2017

01/09/2017

01/10/2017

01/10/2017

06/11/2017

01/12/2017

04/01/2018
01/08/2018

01/11/2018

03/12/2018

02/01/2019

01/02/2019

01/03/2019

01/04/2019

01/05/2019

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
58/2014

Aditivo
5/2016
Contrato
58/2014
Aditivo
5/2016

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014
Aditivo
5/2016

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014
Aditivo
5/2016
Aditivo
5/2016

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

53,03%

71,52%

59,12%

89,35%

63,13%

63,13%

93,21%

63,13%

63,13%

63,13%

63,13%

63,13%

75,46%

98,85%

24,98%

75,46%

75,46%

79,46%

79,46%

79,46%

79,46%

79,48%

79,48%

79,48%



2332019

2832019

3302019

3922019

4482019

5302019

5792019

2132020

2222020

2232020

2142020

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao
Paralisacao
Medicdo
Medicao
Medicao

Conclusao

44

45

46

47

48

49

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/06/2019

01/07/2019

01/08/2019

01/09/2019

01/10/2019

01/11/2019

01/12/2019

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014

Contrato
58/2014
Aditivo
5/2016
Aditivo
5/2016

79,48%

91,51%

91,51%

91,51%

91,51%

91,51%

100,00%

100,00%

100,00%



